
1

          PRÉFÈTE         DE LA
RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2021-021

PUBLIÉ LE  8 FÉVRIER 2021



Sommaire

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2021-01-22-025 - Arrêté portant 1er aménagement forestier de la forêt communale

d'AYEN (Corrèze) (2 pages) Page 4

R75-2021-01-29-001 - Arrêté portant 1er aménagement forestier de la forêt communale de

CHAPTELAT (Haute-Vienne) (2 pages) Page 7

R75-2021-01-25-007 - Arrêté portant 1er aménagement forestier des forêts sectionales de

la Commune de SAINT-MARTIN LA MEANNE (Corrèze) (2 pages) Page 10

R75-2021-02-08-008 - Arrêté portant fixation des listes d'espèces et de  matériels forestiers

de reproduction éligibles aux aides de l'Etat sous forme de subventions ou d'aides fiscales

pour le boisement, le reboisement et les boisements compensateurs après défrichement (5

pages) Page 13

R75-2021-01-20-005 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier concernant la forêt

communale de USTARITZ (Pyrénées-Atlantiques) (2 pages) Page 19

R75-2021-01-27-006 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier de la forêt

communale de MONTORY (Pyrénées-Atlantiques) (2 pages) Page 22

R75-2021-01-08-011 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier de la forêt

communale sur la commune d'EYMOUTIERS (Haute-Vienne) (3 pages) Page 25

R75-2021-01-20-004 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier sur la forêt

communale de CASTELNAU DE MEDOC (GIRONDE) (2 pages) Page 29

R75-2021-01-22-026 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier sur la forêt

communale de DONZACQ (Landes) (2 pages) Page 32

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux
R75-2021-02-08-005 - Arrêté portant modification de la composition du conseil

d'administration de la CAF de Charente (1 page) Page 35

RECTORAT
R75-2021-01-18-006 - 20210118 2021-19 arrêté délégation paye (6 pages) Page 37

R75-2021-01-18-007 - 20210118 2021-20 arrêté délégation signature Chorus (4 pages) Page 44

R75-2021-01-18-008 - 20210128 2021-18 arrêté délégation signature administration

générale (4 pages) Page 49

R75-2021-01-18-009 - 20210128 2021-21 arrêté de subdélégation Chorus DT (4 pages) Page 54

RECTORAT DE BORDEAUX
R75-2021-02-08-004 - Arrêté portant subdélégation de signature à madame Frédérique

SALSMANN, secrétaire générale adjointe de l'académie de Bordeaux, responsable du pôle

expertises et services (1 page) Page 59

R75-2021-02-08-002 - Arrêté portant subdélégation de signature à Monsieur Steven

TANGUY, secrétaire général adjoint de l'académie de Bordeaux, responsable du pôle de

l'organisation scolaire et universitaire. (1 page) Page 61

2



R75-2021-02-08-003 - Arrêté portant subdélégation de signature à Monsieur Thomas

RAMBAUD, secrétaire général adjoint de l'académie de Bordeaux, délégué aux relations

et ressources humaines. (1 page) Page 63

R75-2021-02-05-002 - Arrêté portant subdélégation de signature dans les domaines de la

jeunesse, de l'engagement et des sports à Monsieur MALROUX Dominique, Directeur

académique des services départementaux de l'éducation nationale de la Corrèze (2 pages) Page 65

R75-2021-02-08-001 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire à Monsieur LE GALL Xavier , secrétaire général de

l'académie de Bordeaux. (2 pages) Page 68

SGAR Nouvelle-Aquitaine
R75-2021-02-08-007 - Arrêté du 8 février 2021 portant délégation de signature en matière

d’ordonnancement secondaire à 

Madame Anne BISAGNI-FAURE

Rectrice de la région

académique Nouvelle-Aquitaine, Rectrice de l'académie de Bordeaux, chancelière des

universités

Madame Bénédicte ROBERT, Rectrice de l’académie de Poitiers

Madame

Carole DRUCKER-GODARD, Rectrice de l’académie de Limoges (3 pages) Page 71

R75-2021-02-08-006 - Arrêté interpréfectoral portant création d'un conseil scientifique

auprès de la commission spécialisée du Conseil maritime de façade Sud-Atlantique

chargée de la gestion et du suivi du développement de l'éolien en mer (5 pages) Page 75

3



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-01-22-025

Arrêté portant 1er aménagement forestier de la forêt

communale d'AYEN (Corrèze)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-22-025 - Arrêté portant 1er aménagement forestier de la forêt communale d'AYEN (Corrèze) 4



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-22-025 - Arrêté portant 1er aménagement forestier de la forêt communale d'AYEN (Corrèze) 5



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-22-025 - Arrêté portant 1er aménagement forestier de la forêt communale d'AYEN (Corrèze) 6



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-01-29-001

Arrêté portant 1er aménagement forestier de la forêt

communale de CHAPTELAT (Haute-Vienne)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-29-001 - Arrêté portant 1er aménagement forestier de la forêt communale de CHAPTELAT (Haute-Vienne) 7



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-29-001 - Arrêté portant 1er aménagement forestier de la forêt communale de CHAPTELAT (Haute-Vienne) 8



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-29-001 - Arrêté portant 1er aménagement forestier de la forêt communale de CHAPTELAT (Haute-Vienne) 9



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-01-25-007

Arrêté portant 1er aménagement forestier des forêts

sectionales de la Commune de SAINT-MARTIN LA

MEANNE (Corrèze)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-25-007 - Arrêté portant 1er aménagement forestier des forêts sectionales de la Commune de
SAINT-MARTIN LA MEANNE (Corrèze) 10



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-25-007 - Arrêté portant 1er aménagement forestier des forêts sectionales de la Commune de
SAINT-MARTIN LA MEANNE (Corrèze) 11



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-25-007 - Arrêté portant 1er aménagement forestier des forêts sectionales de la Commune de
SAINT-MARTIN LA MEANNE (Corrèze) 12



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-02-08-008

Arrêté portant fixation des listes d'espèces et de  matériels

forestiers de reproduction éligibles aux aides de l'Etat sous

forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement,

le reboisement et les boisements compensateurs après

défrichement

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-02-08-008 - Arrêté portant fixation des listes d'espèces et de  matériels forestiers de reproduction éligibles aux
aides de l'Etat sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement, le reboisement et les boisements compensateurs après défrichement 13



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-02-08-008 - Arrêté portant fixation des listes d'espèces et de  matériels forestiers de reproduction éligibles aux
aides de l'Etat sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement, le reboisement et les boisements compensateurs après défrichement 14



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-02-08-008 - Arrêté portant fixation des listes d'espèces et de  matériels forestiers de reproduction éligibles aux
aides de l'Etat sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement, le reboisement et les boisements compensateurs après défrichement 15



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-02-08-008 - Arrêté portant fixation des listes d'espèces et de  matériels forestiers de reproduction éligibles aux
aides de l'Etat sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement, le reboisement et les boisements compensateurs après défrichement 16



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-02-08-008 - Arrêté portant fixation des listes d'espèces et de  matériels forestiers de reproduction éligibles aux
aides de l'Etat sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement, le reboisement et les boisements compensateurs après défrichement 17



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-02-08-008 - Arrêté portant fixation des listes d'espèces et de  matériels forestiers de reproduction éligibles aux
aides de l'Etat sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement, le reboisement et les boisements compensateurs après défrichement 18



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-01-20-005

Arrêté portant révision d'aménagement forestier

concernant la forêt communale de USTARITZ

(Pyrénées-Atlantiques)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-20-005 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier concernant la forêt communale de USTARITZ
(Pyrénées-Atlantiques) 19



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-20-005 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier concernant la forêt communale de USTARITZ
(Pyrénées-Atlantiques) 20



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-20-005 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier concernant la forêt communale de USTARITZ
(Pyrénées-Atlantiques) 21



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-01-27-006

Arrêté portant révision d'aménagement forestier de la forêt

communale de MONTORY (Pyrénées-Atlantiques)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-27-006 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier de la forêt communale de MONTORY
(Pyrénées-Atlantiques) 22



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-27-006 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier de la forêt communale de MONTORY
(Pyrénées-Atlantiques) 23



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-27-006 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier de la forêt communale de MONTORY
(Pyrénées-Atlantiques) 24



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-01-08-011

Arrêté portant révision d'aménagement forestier de la forêt

communale sur la commune d'EYMOUTIERS

(Haute-Vienne)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-08-011 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier de la forêt communale sur la commune
d'EYMOUTIERS (Haute-Vienne) 25



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-08-011 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier de la forêt communale sur la commune
d'EYMOUTIERS (Haute-Vienne) 26



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-08-011 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier de la forêt communale sur la commune
d'EYMOUTIERS (Haute-Vienne) 27



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-08-011 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier de la forêt communale sur la commune
d'EYMOUTIERS (Haute-Vienne) 28



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-01-20-004

Arrêté portant révision d'aménagement forestier sur la forêt

communale de CASTELNAU DE MEDOC (GIRONDE)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-20-004 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier sur la forêt communale de CASTELNAU DE
MEDOC (GIRONDE) 29



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-20-004 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier sur la forêt communale de CASTELNAU DE
MEDOC (GIRONDE) 30



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-20-004 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier sur la forêt communale de CASTELNAU DE
MEDOC (GIRONDE) 31



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-01-22-026

Arrêté portant révision d'aménagement forestier sur la forêt

communale de DONZACQ (Landes)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-22-026 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier sur la forêt communale de DONZACQ (Landes) 32



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-22-026 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier sur la forêt communale de DONZACQ (Landes) 33



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-01-22-026 - Arrêté portant révision d'aménagement forestier sur la forêt communale de DONZACQ (Landes) 34



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de

Bordeaux

R75-2021-02-08-005

Arrêté portant modification de la composition du conseil

d'administration de la CAF de Charente
Arrêté portant modification de la composition du conseil d'administration de la CAF de Charente

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2021-02-08-005 - Arrêté portant modification de la composition du conseil
d'administration de la CAF de Charente 35



 
ARRETE n°9 /2021 

 
portant modification de la composition du conseil d’administration 

de la Caisse d’Allocations Familiales de la Charente  
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D.231-1 à D.231-4 ; 

Vu l’arrêté ministériel n°4/2018 du 6 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil 
d’Administration de la Caisse d’Allocations Familiales de la Charente, modifié les 13 avril 2018, 2 mai 
2018, 25 juin 2018, 12 novembre 2018 ,21 juin 2019, 23 juillet 2019, 7 août 2019, 24 septembre 2019 et 16 
16 juin 2020 ;  

Vu l'arrêté du 01 septembre 2020 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération Française des Travailleurs Chrétiens (CFTC) ;  

A R R Ê T E 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel en date du 6 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil d’Administration 
de la Caisse d’Allocations Familiales est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération Française des 
Travailleurs Chrétiens (CFTC) est nommé ; 

- Monsieur Rémi ROSCIAN, en tant que titulaire, en remplacement de Stéphane TALLON. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 08 février 2021 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
 Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2021-02-08-005 - Arrêté portant modification de la composition du conseil
d'administration de la CAF de Charente 36



RECTORAT

R75-2021-01-18-006

20210118 2021-19 arrêté délégation paye

RECTORAT - R75-2021-01-18-006 - 20210118 2021-19 arrêté délégation paye 37



RECTORAT - R75-2021-01-18-006 - 20210118 2021-19 arrêté délégation paye 38



RECTORAT - R75-2021-01-18-006 - 20210118 2021-19 arrêté délégation paye 39



RECTORAT - R75-2021-01-18-006 - 20210118 2021-19 arrêté délégation paye 40



RECTORAT - R75-2021-01-18-006 - 20210118 2021-19 arrêté délégation paye 41



RECTORAT - R75-2021-01-18-006 - 20210118 2021-19 arrêté délégation paye 42



RECTORAT - R75-2021-01-18-006 - 20210118 2021-19 arrêté délégation paye 43



RECTORAT

R75-2021-01-18-007

20210118 2021-20 arrêté délégation signature Chorus

RECTORAT - R75-2021-01-18-007 - 20210118 2021-20 arrêté délégation signature Chorus 44



RECTORAT - R75-2021-01-18-007 - 20210118 2021-20 arrêté délégation signature Chorus 45



RECTORAT - R75-2021-01-18-007 - 20210118 2021-20 arrêté délégation signature Chorus 46



RECTORAT - R75-2021-01-18-007 - 20210118 2021-20 arrêté délégation signature Chorus 47



RECTORAT - R75-2021-01-18-007 - 20210118 2021-20 arrêté délégation signature Chorus 48



RECTORAT

R75-2021-01-18-008

20210128 2021-18 arrêté délégation signature

administration générale

RECTORAT - R75-2021-01-18-008 - 20210128 2021-18 arrêté délégation signature administration générale 49



RECTORAT - R75-2021-01-18-008 - 20210128 2021-18 arrêté délégation signature administration générale 50



RECTORAT - R75-2021-01-18-008 - 20210128 2021-18 arrêté délégation signature administration générale 51



RECTORAT - R75-2021-01-18-008 - 20210128 2021-18 arrêté délégation signature administration générale 52



RECTORAT - R75-2021-01-18-008 - 20210128 2021-18 arrêté délégation signature administration générale 53



RECTORAT

R75-2021-01-18-009

20210128 2021-21 arrêté de subdélégation Chorus DT

RECTORAT - R75-2021-01-18-009 - 20210128 2021-21 arrêté de subdélégation Chorus DT 54



RECTORAT - R75-2021-01-18-009 - 20210128 2021-21 arrêté de subdélégation Chorus DT 55



RECTORAT - R75-2021-01-18-009 - 20210128 2021-21 arrêté de subdélégation Chorus DT 56



RECTORAT - R75-2021-01-18-009 - 20210128 2021-21 arrêté de subdélégation Chorus DT 57



RECTORAT - R75-2021-01-18-009 - 20210128 2021-21 arrêté de subdélégation Chorus DT 58



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-02-08-004

Arrêté portant subdélégation de signature à madame

Frédérique SALSMANN, secrétaire générale adjointe de

l'académie de Bordeaux, responsable du pôle expertises et

services

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-02-08-004 - Arrêté portant subdélégation de signature à madame Frédérique SALSMANN, secrétaire générale
adjointe de l'académie de Bordeaux, responsable du pôle expertises et services 59



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-02-08-004 - Arrêté portant subdélégation de signature à madame Frédérique SALSMANN, secrétaire générale
adjointe de l'académie de Bordeaux, responsable du pôle expertises et services 60



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-02-08-002

Arrêté portant subdélégation de signature à Monsieur

Steven TANGUY, secrétaire général adjoint de l'académie

de Bordeaux, responsable du pôle de l'organisation scolaire

et universitaire.

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-02-08-002 - Arrêté portant subdélégation de signature à Monsieur Steven TANGUY, secrétaire général adjoint de
l'académie de Bordeaux, responsable du pôle de l'organisation scolaire et universitaire. 61



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-02-08-002 - Arrêté portant subdélégation de signature à Monsieur Steven TANGUY, secrétaire général adjoint de
l'académie de Bordeaux, responsable du pôle de l'organisation scolaire et universitaire. 62



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-02-08-003

Arrêté portant subdélégation de signature à Monsieur

Thomas RAMBAUD, secrétaire général adjoint de

l'académie de Bordeaux, délégué aux relations et

ressources humaines.

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-02-08-003 - Arrêté portant subdélégation de signature à Monsieur Thomas RAMBAUD, secrétaire général adjoint de
l'académie de Bordeaux, délégué aux relations et ressources humaines. 63



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-02-08-003 - Arrêté portant subdélégation de signature à Monsieur Thomas RAMBAUD, secrétaire général adjoint de
l'académie de Bordeaux, délégué aux relations et ressources humaines. 64



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-02-05-002

Arrêté portant subdélégation de signature dans les

domaines de la jeunesse, de l'engagement et des sports à

Monsieur MALROUX Dominique, Directeur académique

des services départementaux de l'éducation nationale de la

Corrèze

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-02-05-002 - Arrêté portant subdélégation de signature dans les domaines de la jeunesse, de l'engagement et des
sports à Monsieur MALROUX Dominique, Directeur académique des services départementaux de l'éducation nationale de la Corrèze 65



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-02-05-002 - Arrêté portant subdélégation de signature dans les domaines de la jeunesse, de l'engagement et des
sports à Monsieur MALROUX Dominique, Directeur académique des services départementaux de l'éducation nationale de la Corrèze 66



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-02-05-002 - Arrêté portant subdélégation de signature dans les domaines de la jeunesse, de l'engagement et des
sports à Monsieur MALROUX Dominique, Directeur académique des services départementaux de l'éducation nationale de la Corrèze 67



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-02-08-001

Arrêté portant subdélégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire à Monsieur LE GALL

Xavier , secrétaire général de l'académie de Bordeaux.

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-02-08-001 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à Monsieur LE
GALL Xavier , secrétaire général de l'académie de Bordeaux. 68



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-02-08-001 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à Monsieur LE
GALL Xavier , secrétaire général de l'académie de Bordeaux. 69



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-02-08-001 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à Monsieur LE
GALL Xavier , secrétaire général de l'académie de Bordeaux. 70



SGAR Nouvelle-Aquitaine

R75-2021-02-08-007

Arrêté du 8 février 2021 portant délégation de signature en

matière d’ordonnancement secondaire à 

Madame Anne BISAGNI-FAURE

Rectrice de la région académique Nouvelle-Aquitaine,

Rectrice de l'académie de Bordeaux, chancelière des

universités

Madame Bénédicte ROBERT, Rectrice de l’académie de

Poitiers

Madame Carole DRUCKER-GODARD, Rectrice de

l’académie de Limoges

SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-02-08-007 - Arrêté du 8 février 2021 portant délégation de signature en matière d’ordonnancement secondaire à 
Madame Anne BISAGNI-FAURE
Rectrice de la région académique Nouvelle-Aquitaine, Rectrice de l'académie de Bordeaux, chancelière des universités
Madame Bénédicte ROBERT, Rectrice de l’académie de Poitiers
Madame Carole DRUCKER-GODARD, Rectrice de l’académie de Limoges

71



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-02-08-007 - Arrêté du 8 février 2021 portant délégation de signature en matière d’ordonnancement secondaire à 
Madame Anne BISAGNI-FAURE
Rectrice de la région académique Nouvelle-Aquitaine, Rectrice de l'académie de Bordeaux, chancelière des universités
Madame Bénédicte ROBERT, Rectrice de l’académie de Poitiers
Madame Carole DRUCKER-GODARD, Rectrice de l’académie de Limoges

72



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-02-08-007 - Arrêté du 8 février 2021 portant délégation de signature en matière d’ordonnancement secondaire à 
Madame Anne BISAGNI-FAURE
Rectrice de la région académique Nouvelle-Aquitaine, Rectrice de l'académie de Bordeaux, chancelière des universités
Madame Bénédicte ROBERT, Rectrice de l’académie de Poitiers
Madame Carole DRUCKER-GODARD, Rectrice de l’académie de Limoges

73



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-02-08-007 - Arrêté du 8 février 2021 portant délégation de signature en matière d’ordonnancement secondaire à 
Madame Anne BISAGNI-FAURE
Rectrice de la région académique Nouvelle-Aquitaine, Rectrice de l'académie de Bordeaux, chancelière des universités
Madame Bénédicte ROBERT, Rectrice de l’académie de Poitiers
Madame Carole DRUCKER-GODARD, Rectrice de l’académie de Limoges

74



SGAR Nouvelle-Aquitaine

R75-2021-02-08-006

Arrêté interpréfectoral portant création d'un conseil

scientifique auprès de la commission spécialisée du

Conseil maritime de façade Sud-Atlantique chargée de la

gestion et du suivi du développement de l'éolien en mer

SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-02-08-006 - Arrêté interpréfectoral portant création d'un conseil scientifique auprès de la commission spécialisée du
Conseil maritime de façade Sud-Atlantique chargée de la gestion et du suivi du développement de l'éolien en mer 75



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-02-08-006 - Arrêté interpréfectoral portant création d'un conseil scientifique auprès de la commission spécialisée du
Conseil maritime de façade Sud-Atlantique chargée de la gestion et du suivi du développement de l'éolien en mer 76



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-02-08-006 - Arrêté interpréfectoral portant création d'un conseil scientifique auprès de la commission spécialisée du
Conseil maritime de façade Sud-Atlantique chargée de la gestion et du suivi du développement de l'éolien en mer 77



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-02-08-006 - Arrêté interpréfectoral portant création d'un conseil scientifique auprès de la commission spécialisée du
Conseil maritime de façade Sud-Atlantique chargée de la gestion et du suivi du développement de l'éolien en mer 78



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-02-08-006 - Arrêté interpréfectoral portant création d'un conseil scientifique auprès de la commission spécialisée du
Conseil maritime de façade Sud-Atlantique chargée de la gestion et du suivi du développement de l'éolien en mer 79



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-02-08-006 - Arrêté interpréfectoral portant création d'un conseil scientifique auprès de la commission spécialisée du
Conseil maritime de façade Sud-Atlantique chargée de la gestion et du suivi du développement de l'éolien en mer 80


